Vol. I dam. Vacaute, itaque, dicta Ecclesia Sancte Colutnbe Majoris per apon-

tanearn Resignacionem prefati Domini Radulphi in manibus nostris factam

ct per nos taliter acceptatam ; dilectoque filio, Mugiatro Roberto Hurewarde,
clerico, ad Presentacionem dilecti filii. Domini Johannis de Arundellis,

Militis, veri ejusdem Ecclesie Patroni, premissa Inquisicione diligenti super

jure Patronatus et aliis articulis consuetis in talibus, ut est moris, concur-

rentibus, eciam, omnibus de jure in bac parte requisitis. ad ipsam Ecclesiam

p<er nos admisso et instituto Canonice in eadem ; nos, attendentes prefati

Domini Radulphi generis nobilitatem, ipsiusque indigencie paterno compa-
cieutes affectu ; ne, bumano destitutus suffragio, in opprobrium Cleri

Ordinisque Sacerdotalis, meudicare misere compellatur, ad instantem petici-

onem dicti Domini Johannis, Patroni ejusdem Ecclesie, ac de expresso

unanimi assensu et consensu memorati Magistri Roberti, tunc Rectoris,

necnon dilectorum in Christo filiorum, Decani et Capituli Ecclesie nostre

Cathedralis Exonie, cum quibus super premissis tractatum fecimus et ha-

buimus diligentem
;
prefatisque Johanne et Roberto nostris in hac parte,

ordinacioni, voluntati, et decreto, pure, sponte, simpliciter. et absolute

se primitus submittentibus, ac subsequenter de stando in omnibus et

parendo nostris bujusmodi ordinacioni, voluntati, et decreto juratis,

deliberacione prehabita diligenti, decrevimus et assignavimus, prout tenore

Presencium ordinamus, deceruimus, et assignamus, eidem Domino Radul-
pho, dictam Ecclesiam taliter dimittenti, ex premissis causis et aliis veris et

legitimis nos ad id propensius excitantibus, fore per modum quisequitur suc-

currendum ; videlicet, quod idem Dominus Radulphus exnunc, toto tempore
vite sue, percipiat et habeat, nomine puri et simplicis beneficii, de prefata

fol^ Ecclesia Sancte Columbe Majoris, ac de Magistro Roberto Hurewarde, ejus-

dem Ecclesie nunc Rectore, ejusque successoribus qui pro tempore fuerint,

ipsius Ecclesie Rectoribus seu possessioni incumbentibus, unam Pensionem
annuam viginti librarum sterlingorum, eidem Radulpho singulis annis, in

Festis Sancti Michaelis Archangeli, Natalis Domini, Pasche, et Nativitatis

Sancti Johannis Baptiste, absque diminucione, contradiccione, seudifficultate

aliqua persolvendam ; memoratum Magistrum Robertum, Rectorem Ecclesie

antedicte, in solucione Pensionis hujusmodi, juxta ipsius spon taneam con-

fessionem, ac de suo consensu expresso, finaliter condempnantes. In quorum
omnium et singulorum testimonium sigillum nostrum, una cum sigillis

dictorum Decani et Capituli, necnon Domini Johannis, Patroni. et Magistri

Roberti, Rectoris, predictorum, Presentibus est appensum. Data in Capitulo

nostro Exoniensi, vicesimo octavo die mensis Junii, Anno Domini Millesimo

CCCm0 quinquagesimo tercio, et Consecracionis nostre vicesimo sexto.— Et
nos, Decanus et Capitulum, necnon Johannes et Robertus supradicti, pre-

missis omnibus et singulis, quantum ad nos attinet, consencientes, sigilla

nostra Presentibus apposuimus, die, loco, mense, et Anno Domini supradictis.

Dimissorie,—
— William Shevioke, clerk, " ad ornnes Minores et ad omnes Sacros Ordiues,

... ad titulum Abbatis et Couventus Bucfestrie, penes Registrum resideu-

tem." (Chudleigh, 16 Aug ).

—Henry Wythefelde, accolite, " ad omnes Sacros Ordines, ... ad titulum
Prioris et Conventus de Berliche [Berlinch, Somerset], penes Registrum resi-

dentem " (Chudleigh, 2L Aug.).

173b.
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[iMutarto amu Inraniacionfa JDomfatJ
^•JUno p0mini JE°. 0r<E<3I

mo liuj' , ct Conserntcumi* butt
vol. i. Jhitris bicesimo scptimo.

J*
1, Exeter, St. John's Hospital ; Concessio sepulture pro Magistro,

FratribuSf et pauper ibus Domus Sanctl Johannis Exonie,—
Universis Sancte Matris Ecclesie iiliis, precioso Christi Sanguine redemptis,

Johannes, etc., salutem in Eodera, Qui est omnium Vera Salus.—Univer-
sitati vestre innotescimus per Presentes quod in primiciis nostre Promo-
cionia ad curam regiminis Pastoralis cui presidemus licet inmeriti,

Hospitale Sanctorum Johannis Baptiste ac Johannis Evangeliste, in Civitate

Exoniensi, Fundacionis ac Patronatus Episcopalis, ita desolatum comperimus
quod in eo unicum Fratrem probum, babitum deferentem, et paucos
infirmos invenimus decumbentes. Cujus desolacioni non mediocriter com-
pacientes, sacrumque Religionem in eodem plenius plautare, ad laudem et

honorem Altissimi et Sanctorum Suorum predictorum, votivis affectibus

cupientes, mediantibus ope et auxilio Executorum Testamenti pie memorie
Dominorum Thome et Walteri Secundi, Precedessorum nostrorum, Exoni-
ensium Episcoporum, necnon Nobilis quondam Viri, Willelmi Martyn,

f'2 1
- numerum quinque Fratrum sacerdotum, ibidem Deo famulancium, unum

1 ' 4bl eorum in Priorem preficiendo, curam animarum Confratruin et pauperum
dicti Hospitalis eidem, ut antiquitus fieri consuevit, committendo, ad Divini
Cultus augmentum, et duodecim pauperum infirmorum, necnon octo pue-
rorum pauperum cum Magistro ad eos in Grammaticis instruendum, de
consensu dilectorum filiorum, Decani et Capituli Ecclesie nostre Cathedralis
Exonie, prout in aliis Literis nostris plenius continetur, perpetualiter cu-
raviraus ordinare, predictosque Fratres ordinem et observanciam Regule
Sancti Augustini,ad laudem ethonorem ejusdem Domini nostri Jhesu Christi

et predictorum Sanctissimorum Johannis Baptiste ac Precursoris Christi,

necnon Johannis Ejus Evangeliste et Apostoli predilecti, ordinavimus et

fecimus profiteri. Dehinc, quia propter defectum proprii Cimiterii, omnia in

dicto Hospitali decedencium funera ad commune Civitatis poliandrum, juxta
Ecclesiam Cathedralem, non sine magno labore Fratrum et tedio et Officii

Divini impedimento, ac aliis distraccionibus, humandadeferri consueverant;
volentes tam pium opus ac Religionem sic per nos plantatam uberius pro-

movere etsolidare, ipsorumqueReligiosorum devocionemad ipsam Ecclesiam
et Locum eundem in quo vivere sunt professi, et tam ipsi quam infirmi et

pauperes supradicti Sacramenta Ecclesiastica recipere consueti, fervencius
excitare, Ecclesiam dicti Hospitalis et quandam aream infra cepta ejusdem,
prefate Ecclesie contiguam, una cum iuteriori ambitu dicte Ecclesie, cum
parte Claustri et Capituli,—habito prius super hoc tractatu cum dilectis in

Christo filiis, Decano et Capitulo Ecclesie nostre Cathedralis predicte, et

nullo pro tunc contradicente, assistentibusque nobis quibusdam ejusdem
Ecclesie nostre Canonicis,—pro sepultura Prioris, Fratrum, et pauperum
predictorum iuibi obtineuda, dedicavimus, et pro Priore, Fratribus, et

pauperibus supradictis liberam et ab omni onere quietam, secundum Sacros
Cauones, concessimus, et per Presentes concedimus sepulturam, juribus
nostris et Ecclesie nostre Cathedralis predicte, quo ad alios sepulturam inibi

eligentes, in omnibus semper salvis. In cujus rei testimonium presentes
Literas sigilli nostri appensione fecimus communiri.- -Data in Manerio
nostro de Chuddeleghe, ultimo die mensis Marcii, Anno Domini Mmo

.

CCC 1" lihj t0 , et Consecracionis nostre vicesimo septimo.

174b
Concerning the state of the Parish-Churches; Scribitur Archi-

diaconis ut curent quod Ornamenta Ecclesiarum qiuis visitaverlnt

sint hcnesta,—
Johannes, etc, dilectis hi Christo filiis, Archidiaconis singulis in Ecclesia nostra
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A.p. Cathedrali Exonie, salutem, graciain, et benediccionem.—Frequens et assi-
13o4.

(^ ua multorum insinuacio, querula et eciam fidedignn, nobis exhibita, con-
Vol. I. tinebat quod, licet inter cetera que ad sollicitudinem Archidiaconalem in

Visitacionibus vestris pertinere noscuntur, de Ornameutis Ecclesie visitate,

ut ad decorem Domus Dei bint fulgida et hone.sta, secundum Precepta
Canonum et Sanctorum Patrum Constituciones penaliter editas et publice